



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Jensens Meetings & Events ApS

Lammehusene 6, 5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 40 45 88 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2026.

Christa Erna Jensen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jensens Meetings & Events ApS
Lammehusene 6
5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 40 45 88 24
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christa Erna Jensen

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af afholdelse af kurser og forskellige begivenheder inden for forskellige fagområder.

Årsregnskabet er afsluttet med et resultat på kr. -480.354 mod sidste års resultat på t.kr -508. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2025 udgør 6.895.284 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-130.981	-196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-311.859	-312
Resultat før finansielle poster	-442.840	-508
Øvrige finansielle omkostninger	-37.514	0
Resultat før skat	-480.354	-508
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-480.354	-508
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-480.354	-508
Disponeret i alt	-480.354	-508

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.915.596	8.227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.915.596</u>	<u>8.227</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.915.596</u>	<u>8.227</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	6.168	6
Tilgodehavender i alt	<u>6.168</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger	30.860	77
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.028</u>	<u>83</u>
Aktiver i alt	<u>7.952.624</u>	<u>8.310</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	<u>6.795.284</u>	<u>7.275</u>
Egenkapital i alt	<u>6.895.284</u>	<u>7.375</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.057.340</u>	<u>935</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.057.340</u>	<u>935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.057.340</u>	<u>935</u>
Passiver i alt	<u>7.952.624</u>	<u>8.310</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>